Дело № 2-42- 10/2018

  РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

16.01.2018                                                                                      гор. Евпатория

Суд в составе:

Председательствующего мирового судьи судебного участка № 42 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория)                Инны Олеговны Семенец

при секретаре судебного заседания                                    Т.В. Месеняшиной

с участием представителя истца Штефана А.В., представитель по доверенности, ответчика Тохтасыновой Е.С.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению  ГУП РК «Крымэнерго» к Тохтасыновой Екатерине Сергеевне о взыскании задолженности за неучтено потребленную электрическую энергию,

руководствуясь статьями 98, 194-196, 203 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд,

РЕШИЛ:

Исковые требования удовлетворить.

Взыскать с Тохтасыновой Екатерины Сергеевны в пользу  Государственного Унитарного Предприятия Республики Крым «Крымэнерго(сумма) за неучтено потребленную электрическую энергию, а также государственную пошлину в (сумма) руб.

Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течении  пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.

Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители  присутствовали в судебном заседании.

Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья

И.О. Семенец